

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

č. smlouvy zhotovitele: 2407333

na akci:

„Oprava komunikace ul. Růžová, Mšené-lázně“

(dále jen „smlouva“)

Článek I

Smluvní strany

1. Objednatel: **Obec Mšené-lázně**, Prosek 174, 411 19 Mšené-lázně
- zastoupen: **Rostislav Lariš**, starosta obce
- IČ: 002 64 083
- DIČ: CZ00264083
- Tel.: 416 865 351
- Email: info@msene-lazne.cz, podatelna@msene-lazne.cz
- Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
- Číslo účtu: 1003693329/0800

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel: **EKOSTAVBY Louny s.r.o.**, Václava Majera 573, 440 01 Louny
- zastoupen: **Ing. Jiří Benda**, jednatel
- Ing. Jan Egermayer**, jednatel
- IČ: 104 42 481
- DIČ: CZ699005769
- Tel.: 415 654 094
- Email: ekostavby@ekostavbylouny.cz
- Bank. spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 545 481/0100
- Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 324 63 72/0800
- ČSOB, a.s. číslo účtu: 183533319/0300
- Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen "Smluvní strany")

Článek II

Předmět dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran se v souladu s bodem 2. čl. XV. smlouvy o dílo uzavřené dne 4.10.2024 mění následující body smlouvy:

1. *Doplňuje se bod č. 2 v článku III. Předmět Smlouvy následovně:*

2. Předmět smlouvy se z důvodu změn rozsahu díla mění o vícepráce a méněpráce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2. V souladu se změnou rozsahu díla dochází ke změně bodu č. 1 článku VII. Cena Díla následovně:

1. Cena za kompletní provedení Díla dle článku III. této Smlouvy se dohodou Smluvních stran stanovuje jako cena sjednaná podle rozpočtu zhotovitele, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy, a to v následujícím členění:

Cena SoD bez DPH	1.549.570,92 Kč
Cena D1 bez DPH	344.132,99 Kč
Cena celkem bez DPH	1.893.703,91 Kč
DPH 21%	397.677,82 Kč
Cena celkem včetně DPH	2.291.381,73 Kč

Článek III

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní nedotčená ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené mezi Objednatel a Zhotovitelem dne 4.10.2024 se nemění a tvoří spolu s tímto dodatkem č. 1 Smlouvu o dílo.
2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena v 2 vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží vždy 1 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

Příloha: 1/ Cenová nabídka

V Mšeném-lázních, dne: 28.12.2024

Za Objednatele:

Rostislav Lariš – starosta obce

OBEC MŠENÉ - LÁZNĚ
PSČ 411 19, okres Litoměřice

V Lounech dne:

18-12-2024

Za Zhotovitele:

Ing. Jiří Benda
jednatel

Ing. Jan Egermayer

EKOSTAVBY Louňy s.r.o.
Václava Majera 573, 440 01 Louňy
IČO: 10442481, DIČ: CZ65405769
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
Tel.: 415 654 094

Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 2407333 - Oprava komunikace ul. Růžová, Mšené-lázně

Objekt: D1 -

- Asf.proužky kolem odvodňovacích žlabů

001	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	19,700 M2	852,60	16 796,22
002	99099	Dočasné dopravní značení	1,000 den	6 622,53	6 622,53
003	599R1pol	Zatření spar	90,000 M	66,23	5 960,70
Součet za - Asf.proužky kolem odvodňovacích žlabů					29 379,45

001 - Zemní práce

002	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	109,000 M2	102,85	11 210,65
003	11310d	Odvoz frézovaného materiálu (odhad) - ODVOZ NA DEPO ZADAVATELE	16,340 T	576,96	9 427,53
005	140Rpol	Zemní práce - příprava pro osazení obrub	18,000 M	273,99	4 931,82
006	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	-170,100 M2	65,98	-11 223,20
007	18135Rmat	Zemina vhodná k rozprostření	-25,515 M3	471,72	-12 035,94
Součet za 001 - Zemní práce					2 310,86

005 - Komunikace

008	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	109,000 M2	228,92	24 952,28
008	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	-7,000 M2	925,43	-6 478,01
009	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm	-314,000 M2	162,26	-50 949,64
010	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	109,000 M2	354,90	38 684,10
011	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	28,000 M2	14,18	397,04
012	576125118Rpol	Asfaltový koberec pružný SAL tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - VYROVNÁVKA	41,600 M2	325,80	13 553,28
013	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	28,000 M2	489,21	13 697,88
014	583810130	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x6cm	-7,000 M2	2 295,42	-16 067,94
N	576125118Rpol	Asfaltový koberec pružný SAL-nadspotřeba	26,500 T	4 135,00	109 577,50
N	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) - nadspotřeba	59,800 T	3 164,04	189 209,59
Součet za 005 - Komunikace					316 576,08

008 - Trubní vedení

016	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	-2,000 KUS	2 467,50	-4 935,00
017	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	3,000 KUS	1 407,00	4 221,00
Součet za 008 - Trubní vedení					-714,00

009 - Ostatní konstrukce a práce

018	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	18,000 M	453,26	8 158,68
-----	-----------	---	----------	--------	----------



CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
019	916139 Rmat	CSB Obrubník silniční H 15 nájezdový šedý, 100x15x15 cm	10,000 KUS	150,83	1 508,30
Součet za 009 - Ostatní konstrukce a práce					9 666,98
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady					
030	V03	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	-1,000 kpl	13 086,38	-13 086,38
Součet za VRN - Vedlejší rozpočtové náklady					-13 086,38
CELKEM Objekt: D1 -					344 132,99
Celkem zaokrouhleno					344 132,99



 EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václavův Mlýnský 57, 44001 Louny
IČO: 10442481, DIČ: CZ699005769
E-mail: ekostavy@ekostavybylouny.cz
Tel.: +420 658 604 004
Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455